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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

الحشرات الاقتصادية  -
الثالثة

 13
 12
 15
 15
 10
 11
 10
 12
 13
 14
 17
 17
 7

 14
 13
 10
 15
 11
 15
 5

 15
 14
 13
 17
 13
 17
 19
 17
 19
 14
 13
 10
 12
 12
 12
 19
 14
 16
 15

 0
 25.5

 0
 51

 42.5
 48.5

 0
 50.5
 40
 45

 38.5
 55.5

 0
 58.5
 34
 49

 51.5
 29

 26.5
 0

 49.5
 33
 48
 37

 50.5
 45.5
 56.5
 54
 55

 44.5
 51.5
 49

 41.5
 45

 53.5
 48
 51
 38
 52

 13
 38
 15
 66
 53
 60
 10
 63
 53
 59
 56
 73
 7

 73
 47
 59
 67
 40
 42
 5

 65
 47
 61
 54
 64
 63
 76
 71
 74
 59
 65
 59
 54
 57
 66
 67
 65
 54
 67

علاء  خبازه
محمد الحسن
ماهر جمول
سليمان خليل
نوار شتيان

نورا طحموش
علي جاكيش

أحمد المصري
نيرمين الماغوط

بكر قندقجي
علي رزوق
روان الدبيات
الزهراء حمود
سراج الحموي
يزن ضعون
عبير عليا

روان ابراهيم
ريتا جمول

علي العكاري
عجيب شرتوح

كريم زينو
آلاء  نيوف
نور أسعد
علي زيد

ريام عدره
حسن الكيلاني 
عمار دلول

محمد عبد الكريم
هيا الطواشي
خيرات القوجه
دينا اسماعيل
حازم العثمان
عدي عبدو

صباح الاحمد 
رهام عباس
مرام زينو
محمود علي
بتول داؤد

عبد الكريم الخاني

شمس الدين
ايمن
بلال 
منذر
محمد
محمد
خالد

عبد الباسط
مروان
رشاد
خالد
محمد
علي
نايف
منذر

حسام الدين
هيثم
اياد
زيد

فراس
وليد
أيمن
علي
احمد
سامي

محمد علي
عبد الكريم
عبد الكريم

تمام
مأمون
عبد الله
غازي
هيثم
زهير
خضر
اياد
رابح
وائل
محمد

 136 
 387 
 423 
 564 
 568 
 661 
 722 
 728 
 820 
 851 
 865 
 881 
 893 
 899 
 903 
 905 
 906 
 914 
 921 
 926 
 927 
 945 
 948 
 958 
 966 
 991 

 1005 
 1010 
 1048 
 1054 
 1060 
 1064 
 1071 
 1074 
 1077 
 1080 
 1087 
 1098 
 1104 

ثلاثة  عشرة 
ثمانية وثلاثون  
خمسة عشرة 
ستة وستون 

ثلاثة  وخمسون 
ستون 
عشرة 

ثلاثة  وستون 
ثلاثة  وخمسون 
تسعة وخمسون 
ستة وخمسون 
ثلاثة  وسبعون 

سبعة 
ثلاثة  وسبعون 
سبعة وأربعون 
تسعة وخمسون 
سبعة وستون 

أربعون 
اثنين وأربعون 

خمسة 
خمسة وستون 
سبعة وأربعون 
واحد وستون 

أربعة وخمسون 
أربعة وستون 
ثلاثة  وستون 
ستة وسبعون 
واحد وسبعون 
أربعة وسبعون 
تسعة وخمسون 
خمسة وستون 
تسعة وخمسون 
أربعة وخمسون 
سبعة وخمسون 
ستة وستون 
سبعة وستون 
خمسة وستون 
أربعة وخمسون 
سبعة وستون 

راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

الحشرات الاقتصادية  -
الثالثة

 17
 17
 15
 10
 11
 11
 14
 17
 13
 10
 15
 13
 20
 20
 10
 10
 15
 8

 15
 10
 11
 0

 14
 0
 8

 16
 19
 10
 12

 48
 51.5
 51.5
 38.5
 45

 44.5
 51.5
 60.5
 46.5
 47
 33
 53

 53.5
 55.5
 53
 0

 54
 0

 49
 51

 52.5
 0

 51.5
 0
 0

 50.5
 54.5
 27.5
 32

 65
 69
 67
 49
 56
 56
 66
 78
 60
 57
 48
 66
 74
 76
 63
 10
 69
 8

 64
 61
 64
 0

 66
 0
 8

 67
 74
 38
 44

علي الشمالي
زين العابدين شدود

غنى رزوق
بشر الصالح
بشار شمسو
ربا جمول
لانا  زيدان
مايا صليبي
يزن القطلبي
منار الحموي
نوار العرابي
منار الحموي
عباس الديب
رهام عجوب
شهد سلطان
سالي الخليل
نور ونوس

محمد علي الشيخ ياسين
روان عزوز

آيه مدلله
رند الخضور
آيه عبشي

مي محفوض
مرزا رحمه
نور الكسيح
ضياء كلثوم
مديدة الفارس
هبه العوض
حنين دبو

ابراهيم
سليمان
محمد
بدر

محمود
سمير
علي
قصي
عمار
عماد
محمد
رائد

صالح
هاشم

محمد طارق
صلاح 
اكرم
بيان
علي
اسامه
ياسر
مطيع

صدر الدين
احمد
محمد
نوار
علي
محمد
هلال 

 1110 
 1120 
 1122 
 1123 
 1135 
 1184 
 1189 
 1196 
 1212 
 1213 
 1214 
 1216 
 1225 
 1228 
 1230 
 1246 
 1270 
 1284 
 1289 
 1294 
 1295 
 1296 
 1312 
 1313 
 1327 
 1347 
 1355 
 1361 
 1827 

خمسة وستون 
تسعة وستون 
سبعة وستون 
تسعة وأربعون 
ستة وخمسون 
ستة وخمسون 
ستة وستون 

ثمانية وسبعون 
ستون 

سبعة وخمسون 
ثمانية وأربعون 
ستة وستون 

أربعة وسبعون 
ستة وسبعون 
ثلاثة  وستون 

عشرة 
تسعة وستون 

ثمانية 
أربعة وستون 
واحد وستون 
أربعة وستون 

صفر فقط
ستة وستون 
صفر فقط
ثمانية 

سبعة وستون 
أربعة وسبعون 
ثمانية وثلاثون  
أربعة وأربعون 

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

الحشرات الاقتصادية  -
الرابعة

 13
 15
 6

 13
 12
 15
 12
 18
 10
 20
 13
 12
 11
 18

 23.5
 0
 0

 27.5
 24.5

 0
 49

 35.5
 21

 45.5
 0

 52
 32.5
 28

 37
 15
 6

 41
 37
 15
 61
 54
 31
 66
 13
 64
 44
 46

محمد الحموي
وسام الدبيات
جنان الجندي

شادي غضنفر
خالد عمرو
امينه المحمد
ميرنا الزير

علي القطريب
علي شحاده
بلال  درويش
كمال زريقه

زينب مير مصطفى
روان ابراهيم
رؤى الحساس

صفوان
غياث
عبد الله
عدنان
جمال
سليمان
محمد
ثائر
حيدر

محي الدين
سامر
غسان
حسن
حسين

 479 
 501 
 561 
 676 
 747 
 794 
 873 
 911 
 933 

 1045 
 1151 
 1224 
 1342 
 1835 

سبعة وثلاثون  
خمسة عشرة 

ستة 
واحد وأربعون 
سبعة وثلاثون  
خمسة عشرة 
واحد وستون 

أربعة وخمسون 
واحد وثلاثون  
ستة وستون 
ثلاثة  عشرة 
أربعة وستون 
أربعة وأربعون 
ستة وأربعون 

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
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كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

الحشرات الاقتصادية  -
الخامسة

 15
 14
 17
 15
 16
 11
 12

 29
 36

 41.5
 35.5

 0
 49.5
 53.5

 44
 50
 59
 51
 16
 61
 66

يزن عزو
آلاء  خديجه

سماح ابراهيم
رامي كحله
تمام عسليه
أماني زينو

هزار حجي علي

دريد
نديم

عدنان
نزار
محمد
ظافر
خالد

 439 
 628 
 651 
 813 
 929 

 1340 
 1599 

أربعة وأربعون 
خمسون 

تسعة وخمسون 
واحد وخمسون 

ستة عشرة 
واحد وستون 
ستة وستون 

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   44.94عدد الراسبين 49 عدد الناجحينعدد المتقدمين 89  40 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه


