للعام الدراسي 2021-2022 المنة المادة: الثالثة المادة المادة الثالثة المادة المادة الثالثة المادة الم

الفصل: فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: الحشرات الاقتصادية

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	ثلاثة عشرة	_13	0	13	شمس الدين	علاء خبازه	136	
راسب	ثمانية وثلاثون	38	25.5	12	ايمن	محمد الحسن	387	
راسب	خمسة عشرة	_15	0	15	بلال	ماهر جمول	423	
ناجح	ستة وستون	66	51	15	منذر	سليمان خليل	564	
راسب	ثلاثة وخمسون	53	42.5	10	محمد	نوار شتیان	568	
ناجح	ستون	60	48.5	11	محمد	نورا طحموش	661	
راسب	عشرة	_10	0	10	خالد	علي جاكيش	722	
ناجح	ثلاثة وستون	63	50.5	12	عبد الباسط	أحمد المصري	728	
راسب	ثلاثة وخمسون	53	40	13	مروان	نيرمين الماغوط	820	
راسب	تسعة وخمسون	59	45	14	ر شاد	بكر قندقجي	851	
راسب	ستة وخمسون	56	38.5	17	خالد	علي رزوق	865	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	55.5	17	محمد	روان الدبيات	881	
راسب	سبعة	_7	0	7	علي	الزهراء حمود	893	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	58.5	14	نايف	سراج الحموي	899	
راسب	سبعة وأربعون	47	34	13	منذر	يزن ضعون	903	
راسب	تسعة وخمسون	59	49	10	حسام الدين	عبير عليا	905	
ناجح	سبعة وستون	67	51.5	15	هيثم	روان ابراهیم	906	
راسب	أربعون	40	29	11	ایاد	ريتا جمول	914	
راسب	اثنين وأربعون	42	26.5	15	زید	علي العكاري	921	
راسب	خمسة	_5	0	5	فراس	عجيب شرتوح	926	
ناجح	خمسة وستون	65	49.5	15	وليد	کریم زینو	927	
راسب	سبعة وأربعون	47	33	14	أيمن	آلاء نيوف	945	
ناجح	واحد وستون	61	48	13	علي	نور أسعد	948	
راسب	أربعة وخمسون	54	37	17	احمد	علي زيد	958	
ناجح	أربعة وستون	64	50.5	13	سامي	ريام عدره	966	
ناجح	ثلاثة وستون	63	45.5	17	محمد علي	حسن الكيلاني	991	
ناجح	ستة وسبعون	76	56.5	19	عبد الكريم	عمار دلول	1005	
ناجح	واحد وسبعون	71	54	17	عبد الكريم	محمد عبد الكريم	1010	
ناجح	أربعة وسبعون	74	55	19	تمام	هيا الطواشي	1048	
راسب	تسعة وخمسون	_59	44.5	14	مأمون	خيرات القوجه	1054	
ناجح	خمسة وستون	65	51.5	13	عبد الله	دينا اسماعيل	1060	
راسب	تسعة وخمسون	_59	49	10	غازي	حازم العثمان	1064	
راسب	أربعة وخمسون	<u>5</u> 4	41.5	12	هيثم	عدي عبدو	1071	
راسب	سبعة وخمسون	<u>57</u>	45	12	ز هیر	صباح الاحمد	1074	
ناجح	ستة وستون	66	53.5	12	خضر	ر هام عباس	1077	
ناجح	سبعة وستون	67	48	19	ایاد	مرام زينو	1080	
ناجح	خمسة وستون	65	51	14	رابح	محمود علي	1087	
راسب	أربعة وخمسون	<u>5</u> 4	38	16	وائل	بتول داؤد	1098	
ناجح	سبعة وستون	67	52	15	محمد	عبد الكريم الخاني	1104	

 للعام الدراسي 2021-2021
 فصل ثاني

 سنة المادة: الثالثة
 استاذ المقرر:

اسم المقرر: الحشرات الاقتصادية

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	خمسة وستون	65	48	17	ابراهيم	علي الشمالي	1110	
ناجح	تسعة وستون	69	51.5	17	سليمان	زين العابدين شدود	1120	
ناجح	سبعة وستون	67	51.5	15	محمد	غنی رزوق	1122	
راسب	تسعة وأربعون	49	38.5	10	بدر	بشر الصالح	1123	
راسب	ستة وخمسون	_56	45	11	محمود	بشار شمسو	1135	
راسب	ستة وخمسون	_56	44.5	11	سمير	ربا جمول	1184	
ناجح	ستة وستون	66	51.5	14	علي	لانا زيدان	1189	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	60.5	17	قصىي	مايا صليبي	1196	
ناجح	ستون	60	46.5	13	عمار	يزن القطلبي	1212	
راسب	سبعة وخمسون	<u>5</u> 7	47	10	عماد	منار الحموي	1213	
راسب	ثمانية وأربعون	<u>48</u>	33	15	محمد	نوار العرابي	1214	
ناجح	ستة وستون	66	53	13	رائد	منار الحموي	1216	
ناجح	أربعة وسبعون	74	53.5	20	صالح	عباس الديب	1225	
ناجح	ستة وسبعون	76	55.5	20	هاشم	ر هام عجوب	1228	
ناجح	ثلاثة وستون	63	53	10	محمد طارق	شهد سلطان	1230	
راسب	عشرة	<u>10</u>	0	10	صلاح	سالي الخليل	1246	
ناجح	تسعة وستون	69	54	15	اكرم	نور ونوس	1270	
راسب	ثمانية	_8	0	8	بيان	محمد علي الشيخ ياسين	1284	
ناجح	أربعة وستون	64	49	15	علي	روان عزوز	1289	
ناجح	واحد وستون	61	51	10	اسامه	آیه مدلله	1294	
ناجح	أربعة وستون	64	52.5	11	ياسر	رند الخضور	1295	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	مطيع	آیه عبشي	1296	
ناجح	ستة وستون	66	51.5	14	صدر الدين	مي محفوض	1312	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	احمد	مرزا رحمه	1313	
راسب	ثمانية	_8	0	8	محمد	نور الكسيح	1327	
ناجح	سبعة وستون	67	50.5	16	نوار	ضياء كلثوم	1347	
ناجح	أربعة وسبعون	74	54.5	19	علي	مديدة الفارس	1355	
راسب	ثمانية وثلاثون	_38	27.5	10	محمد	هبه العوض	1361	
راسب	أربعة وأربعون	44	32	12	هلال	حنين دبو	1827	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثالثة

فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: الحشرات الاقتصادية

الرابعة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	سبعة وثلاثون	_37	23.5	13	صفوان	محمد الحموي	479	
راسب	خمسة عشرة	<u>15</u>	0	15	غياث	وسام الدبيات	501	
راسب	ستة	_6	0	6	عبد الله	جنان الجندي	561	
راسب	واحد وأربعون	41	27.5	13	عدنان	شادي غضنفر	676	
راسب	سبعة وثلاثون	<u>37</u>	24.5	12	جمال	خالد عمرو	747	
راسب	خمسة عشرة	<u>15</u>	0	15	سليمان	امينه المحمد	794	
ناجح	واحد وستون	61	49	12	محمد	ميرنا الزير	873	
راسب	أربعة وخمسون	54	35.5	18	ثائر	علي القطريب	911	
راسب	واحد وثلاثون	31	21	10	حيدر	علي شحاده	933	
ناجح	ستة وستون	66	45.5	20	محي الدين	بلال درویش	1045	
راسب	ثلاثة عشرة	<u>13</u>	0	13	سامر	كمال زريقه	1151	
ناجح	أربعة وستون	64	52	12	غسان	زینب میر مصطفی	1224	
راسب	أربعة وأربعون	_44	32.5	11	حسن	روان ابراهیم	1342	
راسب	ستة وأربعون	_46	28	18	حسين	رؤى الحساس	1835	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه . كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2022

استاذ المقرر: سنة المادة: الثالثة

فصل ثاني

اسم المقرر: الحشرات الاقتصادية

الخامسة									
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب		
راسب	أربعة وأربعون	_44	29	15	درید	يزن عزو	439		
راسب	خمسون	_50	36	14	نديم	آلاء خديجه	628		
راسب	تسعة وخمسون	_59	41.5	17	عدنان	سماح ابراهيم	651		
راسب	واحد وخمسون	<u>5</u> 1	35.5	15	نزار	رامي كحله	813		
راسب	ستة عشرة	<u>16</u>	0	16	محمد	تمام عسليه	929		
ناجح	واحد وستون	61	49.5	11	ظافر	أماني زينو	1340		
ناجح	ستة وستون	66	53.5	12	خالد	هزار حجي علي	1599		

44.94 49 عدد الناجحين 89 النسبة المئوية % عدد الراسبين 40 عدد المتقدمين عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مدقق مسجل